

**N.O.C. Holding ApS**

**Flakvej 17, c/o Torben Hartvigsen  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 34 05 14 02**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/11 2018

---

Jesper Hartvigsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

N.O.C. Holding ApS  
Flakvej 17, c/o Torben Hartvigsen  
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 05 14 02  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand  
Lars Frandsen  
Jesper Hartvigsen

### Direktion

Jesper Hartvigsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 5.693.413, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.756.113.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.625)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>5.700.040</u>	<u>6.784</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.689.415</b>	<b>6.778</b>
Skat af årets resultat	2	<u>3.998</u>	<u>13</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.693.413</u></b>	<b><u>6.791</u></b>
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.700.040	784
Overført resultat		<u>(5.006.627)</u>	<u>3.007</u>
		<b><u>5.693.413</u></b>	<b><u>6.791</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	10.791.413	12.292
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.791.413</u>	<u>12.292</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.791.413</u>	<u>12.292</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.271	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.337	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>77.608</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>77.608</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.869.021</u>	<u>12.292</u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.621.413	5.122
Overført resultat		<u>7.054.700</u>	<u>4.861</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>10.756.113</u></b>	<b><u>10.063</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.658	2.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	6
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>112.908</u></b>	<b><u>2.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>112.908</u></b>	<b><u>2.229</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.869.021</u></b>	<b><u>12.292</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	5.121.373	4.861.327	0	10.062.700
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	5.700.040	(5.006.627)	5.000.000	5.693.413
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.200.000)	7.200.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>3.621.413</b>	<b>7.054.700</b>	<b>0</b>	<b>10.756.113</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	5.700.040	6.784
	<u>5.700.040</u>	<u>6.784</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	(2.337)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.661)	(13)
	<u>(3.998)</u>	<u>(13)</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	7.170.000	7.170
Kostpris 30. juni 2018	7.170.000	7.170
Værdireguleringer 1. juli 2017	5.121.373	4.338
Årets resultat	5.700.040	6.784
Udbytte modtaget	(7.200.000)	(6.000)
Værdireguleringer 30. juni 2018	3.621.413	5.122
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>10.791.413</u>	<u>12.292</u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Contrast Company A/S	Aarhus	100 %	10.555.685	5.626.093
Contrast Ejendomme ApS	Aarhus	100 %	<u>235.728</u>	<u>73.947</u>
			<u>10.791.413</u>	<u>5.700.040</u>

#### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder i sambeskatningskredsen, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Contrast Company A/S' mellemværender med kreditinstitutter.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i koncernen, er der stillet pant i unoterede aktier i tilknyttede virksomheder. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder andrager netto 10.791 t.kr. pr. 30. juni 2018.